
fter en intensiv januarimånad är det möjligen något lugnare i februari, men vi har å andra 
sidan ett viktigt Årsmöte!  Ett bra tillfälle att komma med förslag på framtida aktiviteter etc! 
Välkomna till klubblokalen på Druvefors, även du som aldrig gästat oss!

Mötesansvarig: Thomas Ljung 

Mötesansvarig: Lars Rosell 0706-76 59 46

Mötesansvarig: prel. Ove 
Klasson 

Kontakt: Lars Rosell. 0706-76 59 46

Anna Ulmestrand

Gerry Johansson
Andre Serranos

A History of Sex

Ove Klasson

Richard Avedon, 
Nan Goldin, 

För alla 
hemlån gäller att man fyller i en liten ”blankett” med uppgift om namn, tfn, bok/film, lånedatum 
och sätter detta på bokens plats i en särskild hållare! Max lånetid 4 veckor. ”Frihet under 
ansvar”är mottot!   

Bilaga: inbjudan till Viskadalstävlingen 
2008

  Tisdag 12 feb kl 19.00   Bildkväll

  Tisdag 19 feb kl 19.00  Årsmöte 

  Tisdag 26 feb kl 18.00 Styrelsemöte 

  Tisdag 4 mars, kl 19.00 Bildkväll  

Det är även sista chansen lämna bildbidrag till vår Viskadalstävling (se Tävlingar)  

  Lördag 8 mars Västsvenska Fotoexpon i Huskvarna 

Vi samåker från fotoklubben kl 07:30

Klubbmästare

Viskadalstävlingen!  

Riksfotosalongerna, ”RIFO”,

medlemsutställning på Flaménska Galleriet

Utställningar:

Det är hög tid att betala medlemavgift för 2008 

 plusgironr  
72 881-6 vad vem

almanacka

Ny studioansvarig

Nytt i klubb-biblioteket

Årsböcker

Vi gratulerar Håkan Ringman Rebecka

Vår medlem  visar lite av sina 
bilder, bl a av den bearbetade typ han presenterade på vår vårsalong på Flaménska och som han också 
hade med på Höstsalongen. Vi får även se några kortare bildspel med naturtema och får veta lite m hur 
han gjort dem.  

 Fotoklubbens styrelse kallar alla medlemmar till ett 
ordinarie årsmöte med sedvanliga val av förtroendeposter mm. Sedvanlig dagordning erhålls på plats. 
Som vanligt bjuds på förtäring och även bilder. Vår kassör  har varit ute och rest igen och 
visar ”ljusbilder” från Tunisien     

Den nya styrelsen träffas  

Åter dags för medlemsbilder, dvs ”Öppet hus”!
Kan vara digitala, dia eller ”påsikt” =pappersbilder. Kanske blir det också någon som kan visa lite 
photoshoptricks?  (eller varför inte något annat bildrelaterat program!)  

Till denna 
fotosalong/tävling kommer en del bidrag från Borås och vår klubb. Även om du inte deltagit får du 
chansen se många bra bilder!   för att vara på plats före 09:00 
(inte vi som bestämt tiderna..) Program finns på fotoklubben och läggs ut på hemsidan. Det går bra att 
ansluta senare om man bara vill titta på bilder.     

I den 4e och sista omgången av Klubbmästerskapet 2007 blev resultatet enl följande när januarigästen 
 lämnat sina synpunkter:  

: 

Lars Rosell Dag Ekelund Ove Klasson
Lars Rosell Ulf Ståhl Bengt Öqvist 
Nils-Erik Larsson Ulf Ståhl Lars Rosell
Bengt Öqvist Thomas Ljung Dag Ekelund
Ove Klasson Thomas Ljung Bengt Öqvist

På Årsmötet får vi se sammanställningen för 2007 och veta vilka som blivit  i respektive 
klass!  Det är nu dags att ladda för 2008 års deltävlingar. Första inlämning i mars! 

Det är vår tur att arrangera Viskadalstävlingen (en tävling mellan fotoklubbarna i 
Varberg, Skene, Kinna, Hyssna och Borås). Det finns klasser för enstaka bilder såväl som kollektioner,
både som pappersbilder och dia. Inlämning i början av februari, detaljerade regler bifogas!   

Till som vi tjatat om under januari, blev det en hyfsad uppslutning 
från Borås till sist. Kollektionsklass för pappersbilder: 5 deltagare, kollektion dia: 6 delt. ”Bildexpo” 
(enstaka pappersbilder): 9 deltagare (!), Diasalongen: 5 delt. Digitalsalongen: 7 delt. och Ungdoms-
salongen 2 deltagare.  I april får vi väl veta hur det gått och 17-18 maj sker redovisning och utställningar 
i Åmål.  

Vi planerar att även i vår anordna en  vid busstorget. 
Datum är ännu ej klara men troligen blir det vernissage i slutet av april. Målet är att alla som vill ska 
kunna få vara med. Som förra året satser vi på gemensamma ramar, storlek 30x40. Fundera gärna
redan nu på vad du vill ställa ut! Vi hoppas på stor variation i motiv och uttryck!  

 Du kan för övrigt redan nu se fotografi på Flamenska, lågmäld svartvit sådan av 
fotografen , från Skåne. Han hade en utställning på Hasselblad Center, våren 2007.  
Som skarp kontrast till dessa bilder finns  livligt debatterade färgbilder på konsthallen i 
Alingås i utställningen . Pågår till 8 mars.   

om du inte redan gjort det. Ni som tillkommit 
under senaste månaden är mycket välkomna! Medlemsavgiften är numera 250 kr för alla över 26 år och 
endast 100 kr för dig därunder, samt för övrig familjemedlem om ni är flera! Betala på vårt

och ange noga  inbetalningen avser och från  den kommer!  (naturligtvis kan du även 
betala kontant på ett möte!) 

Du som sålt vår  ombeds också redovisa försålda exemplar på samma plusgiro-nr. Glöm 
ej avsändarnamn och vad pengarna avser!  

 är . Han tar numera hand om bokningar och studiointroduktioner!
Han nås på tel 15 66 38 (kväll) och på e-post reiki.bip@spray.se Bokningsläget ses som tidigare via 
vår hemsida www.borasfotoklubb.se   eller via direktlänken http://calendar.yahoo.com/borasfoto
För studiolån gäller obligatoriskt medlemskrav och att man fått en introduktion. 

 är en fotobok om/med nyligen aktuell på Louisiana 
konstmuseum samt en bok om förra årets Hasselbladspristagare. Vi har även köpt in tre 
DVD-filmer från Moderskeppet med mycket pedagogiska Photoshop-tips/ instruktioner. 

Vi har några  kvar till salu för 130 kr.  

till sist vår medlem och hans fru som nyligen fått en dotter!  
Fotomotivet är givet för en tid framöver…

Ola Högberg

Ulf Ståhl
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